仲恺农业工程学院（资产设备管理部）文件
设字〔2023〕24号

关于召开实验室特种设备法规解读与安全
培训会的通知

各学院：

为进一步加强我校实验室特种设备的安全管理工作，规

范实验室特种设备的安全使用，我部拟召开实验室特种设备

法规解读与安全培训会，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 10 月 19 日（星期四）上午 9：00-11：00

二、培训地点

英东楼 111 室

三、培训对象

我校实验室特种设备主要为压力容器（含气瓶），此次

培训对象是拟报考实验室特种设备（压力容器）管理证、操

作证的人员。

四、培训内容

1.解读实验室特种设备使用法律法规，安全操作规范等。

2.介绍广州市特种设备作业人员报考、约考相关规定。

本科实验教学人员培训费用由资产设备管理部统筹支

出，科研人员培训费用自行负责。

联系人：孔俊轩 电话：32399434

资产设备管理部

2023 年 10 月 13 日